

## 'HKU219 Introduction to Public Law' Dersine İlişkin Duyuru

Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi 2. Sınıf Öğrencileri,

Bu yıl seçmeli olarak alabileceğiniz 'HKU219 Introduction to Public Law' dersi ve dersin içeriğine ilişkin olarak sizleri bilgilendirmek isterim. Öncelikle, İngilizce olarak işlenecek olan bu dersin size İngilizce öğretmekten ziyade var olan dil becerinizi geliştirmenize katkı sağlamak ve hukuk İngilizcesi anlamında kendinizi geliştirmenize yardımcı olmak adına planlandığını belirtmeliyim. Güz döneminde 15 hafta devam edecek olan bu derste, kamu hukukunun diğer hukuk konularından nasıl farklılaştığını ele alacağız ve her hafta kamu hukukunun farklı bir ana konusuna odaklanarak kamu hukukunun farklı alanlarının yapısına, içeriğine ve temel amacına kısaca değineceğiz. Her haftanın konusu, uzunluğu dönem içerisinde zamanla artacak şekilde metin okumaları ile desteklenecektir. Dersin değerlendirmesi için sizlerden ara sınav yerine geçecek 1500 kelimelik bir essay yazmanız ve dönem sonunda final sınavına katılmanız beklenecektir. Dersin dönem planını aşağıda görebilirsiniz. Aklınıza takılan bir şey olursa lütfen [eekingen@cu.edu.tr](mailto:eekingen@cu.edu.tr) üzerinden benimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Şimdiden hepinize başarılı bir dönem geçirmenizi dilerim.

Dr. Erman EKİNGEN

Week	Content of the Lecture	Week	Content of the Lecture
<b>Week 1</b> (19-25 Sep.)	Introduction to the Module	<b>Week 9</b> (14-20 Nov)	Criminal Law
<b>Week 2</b> (26 Sep-2 Oct)	Rules vs Laws <ul style="list-style-type: none"><li>• Social order rules</li><li>• Definition of law</li><li>• Sources of law</li></ul>	<b>Week 10</b> (21-27 Nov)	Human Rights Law I
<b>Week 3</b> (3-9 Oct)	Legal Systems <ul style="list-style-type: none"><li>• Common law system</li><li>• Civil law system</li><li>• Law &amp; Justice</li></ul>	<b>Week 11</b> (28 Nov-4 Dec)	Human Rights Law II
<b>Week 4</b> (10-16 Oct)	Public Law vs Private Law <ul style="list-style-type: none"><li>• Meaning of public law</li><li>• Meaning of private law</li><li>• Role of judges in shaping law</li></ul>	<b>Week 12</b> (5-11 Dec)	Public International Law
<b>Week 5</b> (17-23 Oct)	Constitutional Law	<b>Week 13</b> (12-18 Dec)	EU Law
<b>Week 6</b> (24-30 Oct)	Academic Essay Writing Rules Releasing Essay Questions for Coursework	<b>Week 14</b> (19-25 Dec)	Legal History Philosophy of Law Sociology of Law
<b>Week 7</b> (31 Oct-6 Nov)	Administrative Law	<b>Week 15</b> (26 Dec-1 Jan)	Environmental Law
<b>Week 8</b> (7-13 Nov)	Mid-Term Week		